
Smlouva o reklamě 

ČI. 1. 
Smluvní strany 

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

se sídlem: 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 

oddíl B, vložka 347 
zastoupena Ing. Anatolem Pšeničkou, generálním ředitelem na základě 

pověření představenstvem společnosti 

IČ: 45193665 
DIČ: CZ45193665 — plátce DPH 
bankovní spojená: ING Bank N.V., organizační složka 
číslo cc O 
(dále jen „objednate 

a 

Slezské divadlo Opava, příspěvková organizace 
se sídlem Horní náměstí 13, 746 69 Opava 
Zastoupená Ing. Petr Kazík, Ph.D. 

IČ: 00100552 
DIČ: 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 291495989/0300 
(dále jen „poskytovatel") 
společně dále též označovány jako „Smluvní strany“ 

uzavírají dle S 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o reklamě 

ČI. II. 
Předmět smlouvy 

1.. Předmětem smlouvy je umístění reklamy objednatele na propagačních a prezentačních materiálech 

poskytovatele během všech akcí objednatele v roce 2024, především pak Gala Open Air představení 

k zahájení 219. divadelní sezóny. 

2.. Gala Open Air představení k zahájení 219. divadelní sezóny se bude konat na Horním náměstí v Opavě 

7.-8. září 2024. 

Firemní logo dodá objednatel poskytovateli nejpozději do pěti pracovních dnů od podepsání smlouvy. 

4.. Logo objednatele bude umístěno na internetových stránkách poskytovatele, sociálních sítích a všech 

tiskovinách, případně dalších propagačních a prezentačních materiálech vydaných v roce 2024 

k jednotlivým akcím. 

5.. Poskytovatel zajistí pro objednatele omezený počet volných vstupenek na jím organizované akce během 

roku 2024 dle dohody obou stran. 

o 

ČI. II. 
Cena a platební podmínky 

1.. Smluvní stran se dohodly na ceně za splnění předmětu této smlouvy, která byla stanovena dohodou za 

podmínek zákona o cenách ve výši 60 000 Kč/slovy: šedesát tisíc korun českých/ bez DPH. 

2. | Tato částka bude uhrazena na účet poskytovatele na základě daňového dokladu faktury, vystaveného 

poskytovatelem po dni nabytí účinnosti této smlouvy se splatností do třiceti dnů ode dne doručení daňového 

dokladu/faktury objednateli, variabilní symbol IČ objednatele. 

ČL IV 

Časové vymezení smlouvy 

1.. Smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2024. 

2. — Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 



  

ČI. V. 
Compliance doložka 

Smluvní strany berou na vědomí a svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 

smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout 

taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření ze spáchání trestného činu či k samotnému jeho 

spáchání (včetně formy účastenství) se zvláštním důrazem na trestné činy týkající se úplatkářství, podvodu, 
financování terorismu, legalizace výnosů z trestné činnosti a obecně jakéhokoliv projevu korupce, tj. jednat tak 
aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních 
stran, a to včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. 

Smluvní strana zaručuje, že ani ona sama, ani případně její vlastníci, funkcionáři nebo klíčoví zaměstnanci nebyli 
v posledních pěti letech pravomocně odsouzeni za úplatkářství nebo jakékoliv jiné korupční praktiky, a to nejen 

v souvislosti s jejich odbornou činností. 

Smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu SmVaK Ostrava 

a.s. (viz https://www.smvak.cz/compliance-program), zejména pak s jejím Etickým kodexem a Protikorupční 
politikou. Smluvní strana se při plnění této smlouvy zavazuje dodržovat zásady, hodnoty a cíle Compliance 
programu SmVakK Ostrava a.s., a to po celou dobu jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje. Smluvní strany 

se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové 
podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména pak trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec 
případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí i ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami 
vyjádřenými v tomto článku. 

Jakékoliv nedodržení Etického kodexu nebo protikorupční politiky Smluvní stranou a/nebo existence situace na 
straně Smluvní strany, která znamená jakékoliv oficiální vyšetřování související s korupcí, jsou podstatným 
porušením smlouvy s právem SmVaK Ostrava a.s. odstoupit od Smlouvy, a to bez jakékoli sankce pro SmVak 

Ostrava a. s., či možné povinnosti k náhradě újmy. 
Smluvní stranou se pro potřeby tohoto bodu Smlouvy rozumí strana odlišná od SmVaK Ostrava a.s. 

ČI. VI. 
Závěrečná ujednání 

Smlouvu Ize měnit nebo doplňovat pouze formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
Pro vztahy neupravené touto smlouvou platí příslušná ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Pro účely plnění této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace s poskytovatelem objednatel v nezbytném 
rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje kontaktních osob nebo jiných subjektů uvedených v této 

smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto 

subjekty plné role a úkoly související s touto smlouvou, a to po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu 

nutnou pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy jakož i po dobu pro jejich archivaci v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracovávání informovat a předat jim 
informace dostupné na www.smvak.cz v sekci Dodavatelům a jiným smluvním partnerům. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném ujednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle. 

1 9 02. 2024 4 4 7 

VOSMAVÉ oceněna M OBAVĚ mame otec 
Za objednatele: Za poskytovatele:      
 


